______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS ETAPAS DO CONCURSO PÚBLICO

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001 de 2020 e resolve o que segue:

I – INFORMA que o cronograma contendo a DATA, LOCAL e HORÁRIO para realização da Prova Objetiva, será

publicado no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixado no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e divulgado pela
internet nos sites www.iuds.org.br e www.mogiguacu.sp.gov.br, assim que o Município de Mogi Guaçu puder utilizar no
mínimo 60% da capacidade de ocupação de cada sala de aula.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 23 de julho de 2021.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/